Постановление № 01-08-6021/1 от 14.09.2011

О закреплении муниципального
имущества на праве хозяйственного
ведения за Сургутским городским
муниципальным унитарным
предприятием «Сургутский хлебозавод»

В соответствии со ст.294, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Поло-жением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009                          № 604-IV ДГ (с изменениями от 03.06.2011 № 53-VДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                 города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Сургутский хлебозавод» муниципальное имущество согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.):
2.1. Подготовить документы о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Сургутский хлебозавод» согласно приложению.
2.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.
3. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Сургутский хлебозавод» (Пустозеров С.М.):
3.1. Зарегистрировать право хозяйственного ведения в установленном                     законодательством порядке на муниципальное имущество, согласно приложению.
3.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копии свидетельств о регистрации права хозяйственного ведения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы                           Администрации города Сурлевича А.Ю.

Первый заместитель главы
Администрации города                                                                                      Р.И. Марков

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _______

Перечень
муниципального имущества, закрепляемого на праве хозяйственного
ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным
предприятием «Сургутский хлебозавод»

	Наименование имущества
	Балансовая
стоимость
(руб.)

	Здание ГРП, общей площадью 17,7 кв.м., расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, шоссе Нефтеюганское шоссе, д.2,                      сооружение, 8
	269 824,61

	Здание склада № 8, общей площадью 83,8 кв.м., расположенное по адресу:  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, шоссе Нефтеюганское                   шоссе, д.2, сооружение, 9
	1 209 000,00

	Здание склада № 5,7, общей площадью 196,9 кв.м., расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, шоссе Нефтеюганское                 шоссе, д.2, сооружение, 10
	2 503 000,00

	Мастерская жестянщиков, общей площадью 84,9 кв.м., расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, шоссе Нефтеюганское шоссе, д.2, сооружение, 11
	1 276 000,00

	Проходная, общей площадью 29,1 кв.м., расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, шоссе Нефтеюганское шоссе, д.2,                     сооружение, 12
	1 276 000,00

	Газопровод высокого давления в промзоне пищевых предприятий, протяженностью 220,8 кв.м., расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, шоссе Нефтеюганское шоссе, д.2
	204 000,00

	Наружные сети канализации НК-1 и НК-2, протяженностью 711,8 м., расположенные по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, шоссе Нефтеюганское шоссе, д.2
	5 593 941,48